СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.04.2016 г.№10
с. Кичменгский Городок

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета сельского поселения Кичменгское

за 2015 год

Совет сельского поселения Кичменгское РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Кичменгское за 2015 год по доходам в сумме 27 025 062,15 руб., по расходам в сумме 27 891 477,96 руб. с дефицитом бюджета в сумме 886 915,81руб..

2. Утвердить исполнение:

по доходам бюджета сельского поселения Кичменгское за 2015 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения Кичменгское за 2015 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

по расходам бюджета сельского поселения Кичменгское за 2015 год  по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;

по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Кичменгское за 2015 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению.

3. Настоящее решение опубликовать в  районной газете «Заря Севера».

Глава поселения                                             В.И. Шумилов